
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
    

           Delib. N.  4 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
OGGETTO :� ��������� �	
��� �
�������� 
	
	����� ��� 
��	�
�� ����������
	� 	�
����������
	 
�

L’anno DUEMILAQUINDICI addì QUINDICI del mese di GIUGNO alle ore 21,00 nella sala 
riservata per le riunioni, regolarmente adunato previa notifica al Prefetto e recapito in tempo utile di 
avviso scritto a tutti i Consiglieri, si è riunito in sessione ORDINARIA di prima convocazione il 
Consiglio Comunale. 
       
                      Presente      Assente  
 
  Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
                     PURICELLI  Pierangelo                            x            
                     SACCOMANNO Patrizio Vito                   x                   
                     PEONIA  Ettore Alberto                      x                                   

MORA  Luca                           x  
MANGOLINI  Massimo                               x     
FARINOLI  Stefano                x     
CARBONE  Daniele                                 x      
CAVALLARI  Ezio                           x   
GONELLA  Vladimiro                x   
SANTONI  Massimo                x   
ROTTI  Giovanni                x   
     

     
                                                                                                                                              

             Totali N.                                                                                                                                       
                                                                             

             
           11  0 

 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: …………………………………………………………………….. 

Partecipa il Segretario Comunale Signor FAVINO Dott.Giuseppe .......................................... 
Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri intervenuti il Sig. PURICELLI Pierangelo nella 

sua qualità di Sindaco assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto 
 
 
 
 

          



 
Premesso che nella giornata del 31 maggio 2015 si è svolta la consultazione elettorale per il 
rinnovo del Consiglio Comunale e per l’elezione del Sindaco; 

Dato atto che per il periodo 2015-2020 è risultato eletto alla carica di Sindaco il Sig. PURICELLI 
Pierangelo; 

Vista la propria delibera n. 1 del 15.06.2015 con la quale si è proceduto alla convalida dei 
consiglieri eletti; 

Visto l’art.46, comma 3, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267 per effetto del quale, entro il termine fissato 
dallo statuto comunale, il Sindaco sentita la Giunta presenta al Consiglio gli indirizzi generali di 
Governo; 

Viste le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso dei mandati 
anni 2015-2020 così come riportate nel documento  allegato sub “a” al presente atto; 

Sentita la relazione del Sindaco che da lettura del documento in parola; 

Il Consigliere Gonella Vladimiro legge un proprio documento che viene allegato; 

Visto il parere favorevole preventivo del Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica   
ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voti  unanimi 
 

DELIBERA 

 

1) Di approvare gli Indirizzi Generali di Governo anni 2015-2020 come da documento allegato sub    
“A”. 

2) La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile con voti unanimi e 
separata votazione ai sensi art.34 D.lgs 267/2000. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Boca, lì   15.06.2015 
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           F.to FAVINO Dott.Giuseppe  
 
         
                     
     
       IL PRESIDENTE                                 IL  SEGRETARIO COMUNALE 
   F.to PURICELLI Pierangelo                                                        F.to FAVINO dott. Giuseppe 
    
   
      
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  24.06.2015 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì    24.06.2015                 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 
           F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
       
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  24.06.2015                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                           F.to FAVINO Dott. Giuseppe 
 
 
 
  

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal      24.06.2015  al   08.07.2015 
la deliberazione è divenuta esecutiva il  15.06.2015 
 
Boca,  li  24.06.2015       IL SEGRETARIO COMUNALE 
            F.to FAVINO dott. Giuseppe
                  
IL MESSO: F.to MAGISTRINI Liliana   
 
 
 
 
 
 
 


